RICONOSCIMENTO TIROCINIO DIRETTO PERCORSO FORMATIVO PF60 CFU

O OO NGO UL A WN PR

HIAh B H DA, PP BHABWWWWWWWWWWINNNNNNNNNNRRRRIRIRRRR
WO NO U A WNPREFPOOOOWNOUUVRARWNROUOOONOWMVA,WNDNROOLOOONOVWNRELDO

MATRICOLA
116296
116445
116321
116699
116333
116322
116339
116341
116340
116337
116386
116379
116377
116393
116394
116392
116682
116398
116399
116397
116450
116493
116444
116447
116451
116446
116452
116492
116459
116463
116488
116449
116454
116448
116443
116456
116721
116298
116293
116670
116344
116326
116345
116356
116366
116655
116531

Riconoscimento CFU

5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto

classe concorso
A001-FI
A011-FI
AO011-FI
A011-FI
AO011-FI
A011-FI
A012-FI
A012-FI
A012-FI
A012-FI
A018-FI
A018-FI
A018-FI
A019-FI
A019-FI
A019-FI
A019-FI
A021-FI
A021-FI
A021-FI
A022-FI
A022-FI
A022-FI
A022-FI
A022-FI
A022-FI
A022-FI
A022-FI
A022-FI
A022-FI
A022-FI
A022-FI
A022-FI
A022-FI
A022-FI
A022-FI
A022-FI
A041-FI
A041-FI
A041-FI
A045-FI
A045-FI
A046-FI
A048-FI
A048-FI
A054-FI
AO054-FI

CDS_DES
ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO

DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO

DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO

DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO

DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO

DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR

DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR

DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR

DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI Il GR

FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

FILOSOFIA E STORIA

FILOSOFIA E STORIA

FILOSOFIA E STORIA

FILOSOFIA E STORIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE

SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE

SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE

SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE || GRADO

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE || GRADO

STORIA DELL'ARTE

STORIA DELL'ARTE



RICONOSCIMENTO TIROCINIO DIRETTO PERCORSO FORMATIVO PF60 CFU

49
50
51
52
53
54

55
56
57

58

59

60

61
62
63
64
65
66

67

68

69

70
71

72
73
74
75
76
77
78

MATRICOLA
116564
116570
116565
116581
116582
116585

116696
116511
116700

116520

116518

116711

116522
116537
116535
116533
116548
116708

116701

116559

116718

116560
116716

116596
116607
116605
116673
116622
116623
116636

Riconoscimento CFU

5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto

5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto

5 CFU tirocinio diretto

5 CFU tirocinio diretto

5 CFU tirocinio diretto

5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto

5 CFU tirocinio diretto

5 CFU tirocinio diretto

5 CFU tirocinio diretto

5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto

5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto
5 CFU tirocinio diretto

classe concorso
A060-FI
A060-FI
A060-FI
A060-FI
A060-FI
A065-FI

AA25-FI
AB24-F|
AB24-FI

AB25-FI

AB25-FI

AB25-FI

AB25-FI
AC24-FI
AC24-FI
AC24-FI
AC24-FI
AC24-FI

AC25-FI

AC25-FI

AC25-FI

AC25-FI
AD24-FI

AE24-FI
Al24-FI
Al24-FI
BCO2-FI
BCO2-FI
BCO2-FI
BI02-FI

CDS_DES
TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
TEORIA E TECNICA COMUNICAZIONE

LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA | GRADO (FRANCESE)

LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)

LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA | GRADO (INGLESE)

LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA | GRADO (INGLESE)
LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA | GRADO (INGLESE)

LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA | GRADO (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO)

LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA | GRADO (SPAGNOLO)

LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA | GRADO (SPAGNOLO)
LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA | GRADO (SPAGNOLO)

LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA | GRADO (SPAGNOLO)
LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)

LINGUE E CULTURE STRANIER NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI Il GRADO (RUSSO)

LINGUA E CULT STRANIERA (CINESE)

LINGUA E CULT STRANIERA (CINESE)

CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)

CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)

CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (CINESE)

Il servizio prestato c/o istituti di scuola secondaria, correttamente documentato, é stato riconosciuto in base alle ore di insegnamento (12 ore=1 cfu)



