RIC	RICONOSCIMENTO TIROCINIO DIRETTO PERCORSO FORMATIVO PF60 CFU						
	MATRICOLA	Riconoscimento CFU	classe concorso	CDS_DES			
1	116296	5 CFU tirocinio diretto	A001-FI	ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
2	116445	5 CFU tirocinio diretto	A011-FI	DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO			
3	116321	5 CFU tirocinio diretto	A011-FI	DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO			
4	116699	5 CFU tirocinio diretto	A011-FI	DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO			
5	116333	5 CFU tirocinio diretto	A011-FI	DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO			
6	116322	5 CFU tirocinio diretto	A011-FI	DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO			
7	116339	5 CFU tirocinio diretto	A012-FI	DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR			
8	116341	5 CFU tirocinio diretto	A012-FI	DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR			
9	116340	5 CFU tirocinio diretto	A012-FI	DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR			
10	116337	5 CFU tirocinio diretto	A012-FI	DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR			
11	116386	5 CFU tirocinio diretto	A018-FI	FILOSOFIA E SCIENZE UMANE			
12	116379	5 CFU tirocinio diretto	A018-FI	FILOSOFIA E SCIENZE UMANE			
13	116377	5 CFU tirocinio diretto	A018-FI	FILOSOFIA E SCIENZE UMANE			
15	116393	5 CFU tirocinio diretto	A019-FI	FILOSOFIA E STORIA			
16	116394	5 CFU tirocinio diretto	A019-FI	FILOSOFIA E STORIA			
17	116392	5 CFU tirocinio diretto	A019-FI	FILOSOFIA E STORIA			
18	116682	5 CFU tirocinio diretto	A019-FI	FILOSOFIA E STORIA			
19	116398	5 CFU tirocinio diretto	A021-FI	GEOGRAFIA			
20	116399	5 CFU tirocinio diretto	A021-FI	GEOGRAFIA			
21	116397	5 CFU tirocinio diretto	A021-FI	GEOGRAFIA			
22	116450	5 CFU tirocinio diretto	A022-FI	ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
23	116493	5 CFU tirocinio diretto	A022-FI	ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
24	116444	5 CFU tirocinio diretto	A022-FI	ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
25	116447	5 CFU tirocinio diretto	A022-FI	ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
26	116451	5 CFU tirocinio diretto	A022-FI	ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
27	116446	5 CFU tirocinio diretto	A022-FI	ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
28	116452	5 CFU tirocinio diretto	A022-FI	ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
29	116492	5 CFU tirocinio diretto	A022-FI	ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
30	116459	5 CFU tirocinio diretto	A022-FI	ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
31	116463	5 CFU tirocinio diretto	A022-FI	ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
32	116488	5 CFU tirocinio diretto	A022-FI	ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
33	116449	5 CFU tirocinio diretto	A022-FI	ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
34	116454	5 CFU tirocinio diretto	A022-FI	ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
35	116448	5 CFU tirocinio diretto	A022-FI	ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
36	116443	5 CFU tirocinio diretto	A022-FI	ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
37	116456	5 CFU tirocinio diretto	A022-FI	ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
38	116721	5 CFU tirocinio diretto	A022-FI	ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO			
39	116298	5 CFU tirocinio diretto	A041-FI	SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE			
40	116293	5 CFU tirocinio diretto	A041-FI	SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE			
41	116670	5 CFU tirocinio diretto	A041-FI	SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE			
42	116344	5 CFU tirocinio diretto	A045-FI	SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI			
43	116326	5 CFU tirocinio diretto	A045-FI	SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI			
44	116345	5 CFU tirocinio diretto	A046-FI	SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE			
45	116356	5 CFU tirocinio diretto	A048-FI	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO			
46	116366	5 CFU tirocinio diretto	A048-FI	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO			
47	116655	5 CFU tirocinio diretto	A054-FI	STORIA DELL'ARTE			
48	116531	5 CFU tirocinio diretto	A054-FI	STORIA DELL'ARTE			
	110331	5 Ci 5 tirotinio diretto	A034-11	N. W. W. C.			

RICO	RICONOSCIMENTO TIROCINIO DIRETTO PERCORSO FORMATIVO PF60 CFU							
	MATRICOLA	Riconoscimento CFU	classe concorso	CDS_DES				
49	116564	5 CFU tirocinio diretto	A060-FI	TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO				
50	116570	5 CFU tirocinio diretto	A060-FI	TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO				
51	116565	5 CFU tirocinio diretto	A060-FI	TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO				
52	116581	5 CFU tirocinio diretto	A060-FI	TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO				
53	116582	5 CFU tirocinio diretto	A060-FI	TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO				
54	116585	5 CFU tirocinio diretto	A065-FI	TEORIA E TECNICA COMUNICAZIONE				
55	116696	5 CFU tirocinio diretto	AA25-FI	LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO (FRANCESE)				
56	116511	5 CFU tirocinio diretto	AB24-FI	LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)				
57	116700	5 CFU tirocinio diretto	AB24-FI	LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)				
58	116520	5 CFU tirocinio diretto	AB25-FI	LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO (INGLESE)				
59	116518	5 CFU tirocinio diretto	AB25-FI	LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO (INGLESE)				
60	116711	5 CFU tirocinio diretto	AB25-FI	LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO (INGLESE)				
61	116522	5 CFU tirocinio diretto	AB25-FI	LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO (INGLESE)				
62	116537	5 CFU tirocinio diretto	AC24-FI	LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO)				
63	116535	5 CFU tirocinio diretto	AC24-FI	LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO)				
64	116533	5 CFU tirocinio diretto	AC24-FI	LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO)				
65	116548	5 CFU tirocinio diretto	AC24-FI	LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO)				
66	116708	5 CFU tirocinio diretto	AC24-FI	LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO)				
67	116701	5 CFU tirocinio diretto	AC25-FI	LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO (SPAGNOLO)				
68	116559	5 CFU tirocinio diretto	AC25-FI	LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO (SPAGNOLO)				
69	116718	5 CFU tirocinio diretto	AC25-FI	LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO (SPAGNOLO)				
70	116560	5 CFU tirocinio diretto	AC25-FI	LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO (SPAGNOLO)				
71	116716	5 CFU tirocinio diretto	AD24-FI	LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)				
72	116596	5 CFU tirocinio diretto	AE24-FI	LINGUE E CULTURE STRANIER NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (RUSSO)				
73	116607	5 CFU tirocinio diretto	Al24-FI	LINGUA E CULT STRANIERA (CINESE)				
74	116605	5 CFU tirocinio diretto	AI24-FI	LINGUA E CULT STRANIERA (CINESE)				
75	116673	5 CFU tirocinio diretto	BC02-FI	CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)				
76	116622	5 CFU tirocinio diretto	BC02-FI	CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)				
77	116623	5 CFU tirocinio diretto	BC02-FI	CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)				
78	116636	5 CFU tirocinio diretto	BI02-FI	CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (CINESE)				
Il servizio prestato c/o istituti di scuola secondaria, correttamente documentato, è stato riconosciuto in base alle ore di insegnamento (12 ore=1 cfu)								